3

	[image: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      от ____________                                                                              №   _______

	пгт Мостовской

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципального образования Мостовский район, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

    В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить:
           1) Перечень муниципальных услуг, предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно приложению № 1  к  настоящему постановлению.
           2) Перечень государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципального образования Мостовский район, наделенные отдельными государственными  полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном  бюджетном учреждении «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно приложению № 2  к  настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 11 ноября 2015 года

№ 1110 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление  которых осуществляется через муниципальное бюджетное учреждение
«Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
          3.  Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовской район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
  4. Отделу информатизации  управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети «Интернет».
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район           М.Г. Чеботову.
  6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                              С.В. Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации муниципального образования
Мостовский район от _________________ № ______
	             «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципального образования Мостовский район, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Мостовской многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Проект внесен:
Заместителем главы муниципального
образования Мостовский район		                                      М.Г. Чеботова

Составитель проекта:
Директор муниципального бюджетного
учреждения «Мостовской многофункциональный
центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»                                                                  Ю.А. Тарасов

	Проект согласован:
Первый заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Мостовский район

   А.Г. Евсеев

  М.С. Свеженец

	Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

  Д.К. Перевозов

	Начальник общего отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Мостовский район

  О.В. Свеженец

image1.jpeg